の利用料金の を受けたいので次のとおり申請します。

1 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

2 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

3 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

4 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

5 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

6 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

7 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

8 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

9 年 月 日 時 分 年 月 日 時 分

1 該当する番号を○で囲むこと。
2 ※印の欄は，記入しないこと。

公益財団法人屋久島環境文化財団理事長　殿

免除

注

減額（免除）を
申請する理由

まで

利 用 人 員 人

利用施設及び
利 用 期 間

第 １ レ ク チ ャ ー 室

まで

映写機・録音機等の機械 から

から

まで

特 別 宿 泊 棟

まで

から

まで

キ ャ ン プ 場 から

から

まで

視 聴 覚 室

まで

から

まで

第 ３ レ ク チ ャ ー 室 から

から

まで

第 ２ レ ク チ ャ ー 室

から

映 像 ホ ー ル

一 般 宿 泊 棟

屋久島環境文化研修センター

利 用 目 的
及 び 内 容

2

屋久島環境文化研修センター

施設の名称 1 屋久島環境文化村センター

氏名

減額

〔法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名〕

屋久島環境文化村センター

月 日

申請者 住所

第７号様式（第７条関係）

利 用 料 金 減 額 （ 免 除 ） 申 請 書

令和 年

備 考

金 円

金 円

金 円

※

※

※

減額(免除)
前の利用料

金

減 額 （ 免
除 ） す る 額

利 用 料 金